1139. Grant with warranty in free and perpetual alms by Robert Prodorn of Bramharn and Juliana his 
wife of all their land with 2 tofts and buildings in Brarnham [described], rendering annually to 
Nicholas of Oglethorpe 3d ffl56v-157r/pp. 384-85 

Pst quarter 13d, century, before 1294] 
Rubrir Cafta Roberti Prodom. 

Universis presentes literas et cetera Robertus Prodorn dc Bramcharn ct Iuliana uxor eius salutcm in Domino. 

Noverit universitas vcstra nos dedisse, conccssisse" et hac presend carta nostra, confirmasse Deo et ecclesie 

sancti Oswaldi de Nostel et canonicis ibidern Deo servientibus in liberarn et perpetuam YY574 elemosinarn 

totarn terram nostram cum duobus toftis et edificiis superpositis quam et que habuimus in villa ct territorio de 

Brameharn cum omnibus suis pertinendis, libertatibus et aysiamentis infra vffi= et extra ad dictam. terram, 

pertinentibus sine retcncmento, quorum scilicet unum tofturn iacet ad occidentale caput predicte viue dc 

Brameham. cx parte australi et aliud toftum iacct super altam. stratam versus Wcffcby ex parte boria. U inter 

toftum WBIelrni de Langewait ct tofturn Roberti molendinarii; habend'et tenend'prcdictam terram cum toftis 

et a1iis suis pertincntiis predictis canonids et corum successoribus libere, quietc, pacifice et integre absque 

omni servido seculariý secta curie, cornitatus vcl wapentac' et demand[a], reddendo inde annuatirn Nycholao 

de Occlistorp pro omni servitio trcs denarios per annurn ad Pentccose, scilicet ad festum sancti Martini in 

yeme, et eidern Nicholao tres obulos annuatim pro fine wapentach'. Nos veto dicti Iohannes et luhwa uxor 

mea et heredes nostri predictarn terrarn cum ornnibus suis pertincntiis ut predicturn est predictis canonicis et 

eorurn successoribus contra ornnes homincs Ctistianos scu Iudeos pro predicto servitio, warantizabimus, 

acquietabimus inperpetuum et defendcmus. In cuius rei tcstimoniurn prescnd scripto sigiUa nostra 

apposuimus. 

a ms coff ected from concessdue. 

Note: Date based on Nicholas of Oglethorpe and the latest entry rnade by Scribe B [see Chapter V]. See note 
preceding no. 1137 for further infornution concerning Nicholas Oglethorpe and others. 7bis was the land which 
Juliana, as a widow of William of Watton, granted to John Ruptarius who subsequently granted it to Robert 
Prodom [nos. 1137,1138]. William 01) of Langthwaite, mentioned here as holding a toft, occurred from its early 
as October 1251 until at least as late as 1303 [see note preceding no. 1100 for dating]. 

1140. Grant with warranty in free, pure and perpetual aims by Nicholas son of Hugh of Oglethorpe of 
all his land with 2 tofts and buildings in Bramham, namely those which Robert Prodom of Bramham 
and Juliana his wifc held of Nicholas. Quitclaim by Nicholas of all right or claim to the annual rent 
of 4d and a half-penny which he received for the land and tofts. He and his heirs win pay 3 half- 
pennies annually to the chief lord of the fee for the wapentake fine. fl57r/p. 385 

[last quarter 13th century, before 1294) 
Rukic Carta Nicholai M H. d' Occhstorp. 

Universis presentes litcras et cetcra Nycholaus f1hus Hugonis de Occlistorp' salutem in Don-dno. Noverit 

universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancti Oswaldi 

de Nostel et canonicis ibidern Deo servientibus in Eberam, puram et perpettiam elemosinam totam tcn= 

cum duobus toftis et edificüs superpositis quam et que Robertus Prodom de Brameham et Iuüana uxor eius de 
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me tenuerunt in viUa et territorio de Brameharn cum onmibus suis pertinentfis, libertatibus et aysiamentis infra 

viflam et extra ad dictarn ten-am pertinentibus vel pertinere debentibus sine retenemento, prout in carta 

dictorum Roberti et Iuliane uxoris eius eisdern religiosis facta plenius continetur, et edarn quieturn clamasse 

de me et heredibus meis sive successoribus meis quibuscumque eisdern rehgiosis annuum redditum quatuor 
denarion. un et oboli quos de dictis terra et tofds cum suis pertinendis annuatim percipere consuevi: unde ego 

et heredes mei seu successores quicumque tres oboli per annum capitali domino feodi pro fine wapentach' 

persolvemus ct in omnibus contra ornnes dictarn terram cum pertinendis predictis warantizabimus et pro 

eiusdem religiosis sadsfaciemus. Ut autern hec mea, donatio, confirmatio et quietaclamado robur firinitatis 

optineant inperpetuum presens scripturn sigiUo meo corroboravL Hiis testibus. 

Note: Date based on Nicholas of Oglethorpe and the latest entry made by Scribe B [see Chapter V]. See note 
preceding no. 1137 for further information concerning Nicholas of Oglethorpe. The tofts and crofts granted to 
Nostell Priory byjuhana and Robert had been held byjohn Ruptarius [nos. 1137-39]. 

1141. Quitclaim in her widowhood by Juliana daughter of Geoffrey It Vavasouf and widow of Robert 
Prodont of Bramham of all right and claim to all lands, tenements, rents and buildings in Bramham, 
which the canons have by the grant made by her and Robert Pfodom. f157r/p. 385 

Past quarter 13d, century, before 1294] 
Rubic. Carta luliane filie Galfridi It Vavessur. 

Omnibus Crisd fidelibus et cetera, IuIiana filia Galfridi It Vavesur relicta Roberti Prodom de Brameham 

salutem in Domino. Noverit universitas vestra me in pura et legitima viduitate mea dedisse, concessisse et de 

me ct hercdibus meis inperperuum quietumclamassc priori et conventui de sancto Oswaldo totum ius et 

clamium quod habui vel habere potui quoquomodo in omnibus terris et tenementis, redditibus et edificiis cum 

suis pertinentfis que quidem me qualitercumquc in villa et territorio de Bramcham contingere debebant vel 

poterant et etiam in hiis que dicti prior et conventus habent ex dimissione et datione Roberti Prodom 

quondam viri mei et mca in eadern. Ita quod ncc ego dicta Iuhana ncc aliquis nomine mco seu heredum 

meon= in dictis terris, tenemends, redditibus, edificiis cum suis pertinendis de cetero allquod ius vel clarnium 

vendicare seu exigere poterimus inperpetuum. In cuius rei testimonium sigillum meum presend scripto 

apposui et cetera. 

Note: Date based on Nicholas of Oglethorpe and the latest entry made by Scribe B [se Chapter V]. See note 
preceding no. 1137 for further information concerning Nicholas of Oglethorpe. Juliana was a tenant of Nicholas 
Oglethorpe and the land granted here was probably that transferred in no. 1139 and confirmed by Nicholas of 
Oglethorpe [no. 1140]. 

1142. Grant in her widowhood by Juliana of Watton late wife of Robert Prodorn of Bramham of a toft, 
croft and 3 acres of land in Bramham which the prior and convent have of the gift of Juliana and 
leased, to be received by the canons after her death, moreover she quitclaims all right or claim to all 
lands in Bfamham and Oglethorpe. ffl57r-v/pp. 385-86 

[last quarter 131h century, before 1294] 
RmMer Cam luliane de Wattona. 

Universis Cristi fidelibus et cetera Iuliana de Wathton rehcta Roberti Prodom de Brarnehatn salutem. Noverit 

me in legitima viduitate mea dcdissc, conccssisse ct [hac dottedfor deledon] sursum reddidisse dominis meis prior 

ct convcntui de sancto Oswaldo unum toftum et crofturn ct trcs acras terre cum pcrdnentiis in Bramcham, 

que iidem prior et conventus prius habucrunt dc dono et concessione mea et postmodo de dictis priore et 
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convcntu ad tem-iinum vitc mee recepL Preterea ego Iuliana predicta in libera mea viduitate rcmisiý relaxavi et 
omnino de me et heredibus mcis quietumdamavi prefatis priori et conventui de sancto OswaIdo et eorurn